
* O Pregão Eletrônico 

M S 
N° 

PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO BENEDITO 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico 

N° 00001/2021 (SRP) 

Às 09:35 horas do dia 23 de março de 2021, após analisado o resultado do Pregão n° 00001/2021, referente ao 
Processo n° 2021.03.04.01, o pregoeiro, Sr(a) LUIS CARNEIRO MACHADO, ADJUDICA aos licitantes vencedores os 
respectivos itens, conforme indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

Resultado da Adjudicação 

Item: 1 
Descrição: Manipulação de Fórmulas - Medicamentos / Cosméticos / Insu-mos Farmacêuticos 
Descrição Complementar: MEDICAMENTOS DE REFERÊNCIA CONSTANTES DA TABELA DA REVISTA ABC FARMA, 
DE USO COMUM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Referência: R$ 152.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 % 
Situação: Cancelado no julgamento 

Eventos do Item 
Evento Data 

22/03/2021 Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos os Licitantes foram 
18:58:15 declarados inabilitados. 

Observações 
Item cancelado no 

julgamento 

Item: 2 
Descrição: Manipulação de Fórmulas - Medicamentos / Cosméticos / Insu-mos Farmacêuticos 
Descrição Complementar: MEDICAMENTOS GENÉRICOS ANTIBIÓTICOS , CONSTANTES DA TABELA DA REVISTA 
ABC FARMA, DE USO COMUM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Referência: R$ 100.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 % 
Situação: Cancelado no julgamento 

Eventos do Item 
Evento Data Observações 

Item cancelado no 22/03/2021 Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos os Licitantes foram 
julgamento 18:58:26 declarados inabilitados. 

Item; 3 
Descrição: Manipulação de Fórmulas - Medicamentos / Cosméticos / Insu-mos Farmacêuticos 
Descrição Complementar: MEDICAMENTOS GENÉRICOS, CONSTANTES DA TABELA DA REVISTA ABC FARMA, DE 
USO COMUM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DE REFERÊNCIA. 
Tratamento Diferenciado: - , 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não ír\ / 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não Qy 
Quantidade: 1 Unidade de fornecimento: Unidade 
Valor Referência: R$ 100.000,0000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 % k \ 
Situação: Cancelado no julgamento 

Eventos do Item 



Observações Data 
22/03/2021 Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos os Licitantes foram 
18:58:34 declarados inabilitados. P M S 

F L S N° 

Evento 
Item cancelado no 

julgamento 

Item: 4 1 
Descrição: Manipulação de Fórmulas - Medicamentos / Cosméticos / Insu-mos Farmacêuticos ■»' " — 
Descrição Complementar: MEDICAMENTOS GENÉRICOS CONTROLADOS, CONSTANTES DA TABEl/ DA 
ABC FARMA, DE USO COMUM, CONFORME ESPECIFICAÇÕES DO TERMO DÊ REFERÊNCIA. 
Tratamento Diferenciado: - 
Aplicabilidade Decreto 7174: Não 
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não 
Quantidade: 1 
Valor Referência: R$ 100.000,0000 
Situação: Cancelado no julgamento 

Unidade de fornecimento: Unidade 
Intervalo Mínimo entre Lances: 0,01 % 

Eventos do Item 
Observações Evento 

Item cancelado no 
julgamento 

Data 
22/03/2021 
18:58:51 

Item cancelado no julgamento. Motivo: Todos os Licitantes foram 
declarados inabilitados. 

Fim do documento 


